
Progimnazijoje įsibėgėja projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ veiklos

There are no translations available.
a  

 Šiaulių Gytarių progimnazija aktyviai įsitraukia į startavusio „Tūkstantmečio mokyklų“ (TŪM)
programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ veiklas veikdama įtraukties tobulinimo srityje
integraliai su STEAM, lyderyste bei kultūriniu ugdymu. 
2023 metų III ketvirtį pradėtos konsultacijos dėl universalaus dizaino taikymo šiuolaikinio
ugdymo organizavimui. Jų metu bus atlikti sprendimai mokyklos erdvių įrengimui, atitinkantys
universalaus dizaino principus, o tolesnės infrastruktūros įrengimas bus vykdomos pagal iš
išorės ekspertų gautas rekomendacijas. Įsigytos gamtos mokslų laboratorijos interjero
pritaikymo šiuolaikiniam ugdymui projektavimo ir konsultavimo paslaugos. Šios srities veikos
organizuojamos orientuojantis į labai svarbų įtraukiojo ugdymo taikymo rezultatą - - panaikinti
fizinius barjerus, aplinką pritaikyti įvairių poreikių mokinių ir mokytojų efektyvesniam mokymui(si)
ir integruotų pamokų ir neformalaus ugdymo veiklų organizavimui. Veiklai įgyvendinti
suplanuota skirti iki 6,325.82 eurai.
Pilną dokumentą galite rasti čia   

 1 / 1

images/stories/dokumentai/2023/tum_straipsnis.pdf

